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D 1390 TOIMINTASUUNNITELMA 2020-2021 

Piirikuvernööri Ilkka Nikmo 

Hyväksytty piirineuvottelussa 7.3.2020 
 
ROTARYN VISIO 

Yhdessä näemme maailman, jossa ihmiset yhdistyvät ja pyrkivät luomaan kestävää muutosta - 

ympäri maailmaa, yhteisöissämme ja itsessämme. 

Kun seisomme polion poistamisen kärjessä, olemme valmiita seuraavaan haasteeseen. On aika siirtyä 

toteuttamaan uusi visio, joka tuo enemmän ihmisiä yhteen, kasvattaa vaikutustamme ja luo kestävää 

muutosta ympäri maailmaa. 

------------------- 

ROTARYN STRATEGISET PAINOPISTEET JA NIIHIN LIITTYVÄT TAVOITTEET  

 

Rotary Internationalin ja Rotarysäätiön vision saavuttamiseksi on asetettu neljä painopistealuetta, 

jotka ohjaavat työtämme piirin 1390 alueella:  

VAIKUTUKSEMME LISÄÄMINEN 

• Polion poistaminen sekä kertyneen kokemuksen hyödyntäminen 
• Ohjelmiimme ja tarjolle nouseviin uusiin mahdollisuuksiin keskittyminen 
• Parannamme kykyämme saavuttaa ja mitata vaikutuksia 
 
ULOTTUVUUTEMME LAAJENTAMINEN 

• Kasvatamme ja monipuolistamme jäsenyyttämme ja osallistumistamme 

• Luomme uusia vaikutuskanavia Rotaryyn 

• Lisäämme Rotaryn avoimuutta ja vetovoimaa 

• Lisäämme tietoisuuttamme vaikutuksestamme ja brändistämme 

 

PARANNAMME OSALLISTUJIEN SITOUTUMISTA 

• Tuemme klubeja sitouttamaan jäseniään paremmin 

• Kehitämme osallistujakeskeistä lähestymistapaa lisäarvon tuottamiseksi 

• Tarjoamme uusia mahdollisuuksia henkilökohtaiseen ja ammatilliseen yhteydenpitoon 

• Tarjoamme johtamisen kehittämistä ja taitojen koulutusta 

 

LISÄÄMME SOPEUTUMIS- JA MUKAUTUMISKYKYÄMME 

• Rakennamme tutkimus- ja innovaatiokulttuuria sekä halukkuutta riskinottoon 

• Virtaviivaistamme hallintoa, rakenteita ja prosesseja 

• Tarkastelemme hallintoa edistääksemme monipuolisia näkökulmia päätöksenteossa 

--------------------------------- 
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Nykymaailma ei ole sama kuin se oli, kun Rotary perustettiin vuonna 1905.  Väestön ikärakenteet 

ovat muuttuneet, muutoksen vauhti on kiihtynyt ja tekniikka on luonut uusia mahdollisuuksia 

yhteydenpidolle ja palvelulle.  Se mikä ei ole muuttunut, on Rotarya määrittävien arvojen tarve: 

TOVERUUS  -  REHELLISYYS  -  MONINAISUUS  -  PALVELU  -  JOHTAJUUS 

Kunnioittamalla menneisyyttämme ja ottamalla vastaan tulevaisuutemme, voimme kehittyä ja pitää 

Rotaryn paitsi merkityksellisenä myös menestyvänä. 

RI:N PRESIDENTIN VUOSITEEMA   

Tänä vuonna perinteinen teemajulkaisu ROTARY CITATION on vain sähköisessä muodossa ja se löytyy Club Centralista.  

Siellä on 25 tavoitetta, joista 13 on toteutettava klubitasolla RI:n presidentin kunniamaininnan saavuttamiseksi.  Tämä 

luettelo on toimintasuunnitelman lopussa.  Piirin suosittelemat painopistealueet ja niihin liittyvät toimenpiteet 

kattavat pääosin em. tavoitteet.  Piiri suosittelee, että klubit valitsevat tavoitteikseen kustakin piirin kolmesta 

painopisteestä 3-5 toimenpidettä riippuen siitä, tavoitteleeko klubi kunniamainintaa. 

 
RI:n tulevan presidentin Holger Knaackin vuositeema on   
”ROTARY OPENS   OPPORTUNITIES” – ”ROTARY AVAA MAHDOLLISUUKSIA” 
 
Holger Knaack kertoi kuvernöörivalmennuksessa (International Assembly) 20.1.2020 olevansa ylpeä 

saadessaan jatkaa presidentti Mark Maloneyn vahvaa sitoutumista Rotaryn kasvattamiseen.  Hän ei 

kuitenkaan pyytänyt meitä kasvamaan tietyillä numeroilla, hyvin yksinkertaisesta syystä - joka kerta, 

kun olemme asettaneet tavoitteeksi kasvaa tietyillä numerotavoitteilla, olemme epäonnistuneet. 

Sen sijaan, että keskittyisimme numeroihin, hän haluaa meidän miettivän, kuinka voimme kasvattaa 

Rotarya kestävästi. Kuinka voimme pitää nykyiset jäsenemme ja saada uusia jäseniä, jotka sopivat 

klubeihimme? Kuinka voimme tehdä organisaatiostamme vahvemman ja avoimemman vastaamaan 

edessämme oleviin haasteisiin? 

RI:n (tulevan) presidentin Knaackin mukaan Rotary on monella tavalla loistavassa kunnossa. 

Olemme taloudellisesti vahvoja.  Rotary on yhteisten arvojen ja yhtenäisyyden yhteisö. Ystävyys ja 

verkostoituminen vetävät ihmisiä Rotaryyn.  Vahvoista klubeista saamme voimaa palveluamme 

varten. Yhdessä toimiminen tekee meistä tehokkaampia.  Meidän on oltava avoimia uusille 

lähestymistavoille ja digitalisaatiolle.  

Rotary-säätiö tunnustetaan esim. yhdeksi maailman parhaista hyväntekeväisyysjärjestöistä.  Meidät 

tunnetaan maailmanlaajuisesti pyrkimyksistämme lopettaa polio. Globaalit apurahat kasvavat 

edelleen. Mutta nykyisten suuntausten jatkuessa on riskejä.  Erityisesti alueilla, joilla väestö ikääntyy, 

Rotary on laskussa ja ikääntynyt. Havaittavissa on mielenkiintoisia kehityssuuntia.  

Esim. Aasian rotareita on nyt enemmän kuin pohjoisamerikkalaisia jne. Digitaalinen vallankumous on 

vaikuttanut meihin paljon kovemmin kuin odotimme. Emme voi pysyä paikallamme ja olla tyytyväisiä 

kaikkeen, mitä olemme tehneet. Emme anna nopeiden muutosten voittaa meitä. Tartumme tähän 

hetkeen kasvattaaksemme Rotarya, tekemällä siitä vahvemman, mukautuvamman, monen 

sukupolven organisaation - ja saattamalla se entistä paremmin yhdenmukaiseksi perusarvojemme 

kanssa. Rotaryn on muututtava ja se muuttuu. Kuten Paul Harris sanoi, meidän on oltava ajoittain 

vallankumouksellisia. Ja nyt on aika olla vallankumouksellinen. 
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Neljän kysymyksen koe auttaa meitä tekemään objektiivisia päätöksiä. Kyse on itsetutkistelusta. 

Joskus et edes tiedä, onko se, mitä näet omilla silmilläsi, totta. Mutta neljän kysymyksen kokeen 

avulla voimme kysyä itseltämme:  Olenko rehellinen?  Teenkö oikein? Tämä on tärkeää.  Kun 

katsomme eteenpäin, uskommeko Rotaryn riittävän vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin?  

Nuoremmat ihmiset odottavat meidän innostavan heitä toimintaan. Yksi tapa, jolla voimme 

kuunnella nuoria sukupolvia ja tehdä nykyisestä klubijäsenyydestä houkuttelevampaa heille, on 

keskittyä enemmän ympäristöön. Mutta muistakaamme myös, että rotariksi tulemisessa ei ole 

väärää ikää. Kaikenikäiset ovat tervetulleita. Meidän on valittava uudet jäsenet huolellisesti ja 

varmistettava, että he ovat sopivia oikeaan klubiin.  Meidän on varmistettava, että klubi vastaa 

heidän odotuksiaan.  Ottakaa se vakavasti ja käyttäkää aikaa, sillä valitsette uusia ystäviä 

loppuelämäksi. Haluamme, että jokainen uusi rotari on elinikäinen rotari - ystävä, joka on sitoutunut 

Rotaryyn. 

Jokainen uusi jäsen muuttaa meitä vähän. Uusi jäsen tuo uuden näkökulman, uusia kokemuksia. 

Meidän on omaksuttava tämä jatkuva uudistaminen.  Me voimme vahvistua, kun opimme uusilta 

jäseniltä ja otamme vastaan heidän kokemuksensa ja tietonsa. Siksi tarvitsemme enemmän naisia 

klubeihimme ja enemmän naisia johtotehtäviin. 

Visio on perusta Rotaryn uudelle toimintasuunnitelmalle, jossa on kyse Rotaryn kasvamisesta ja 

sopeutumisesta digiaikaan.  Seuraavan viiden vuoden aikana tämä suunnitelma lisää 

vaikutustamme, laajentaa kattavuuttamme, lisää osallistujien sitoutumista ja parantaa 

sopeutumiskykyämme. 

Holger Knaack asetti tavoitteeksi, että jokaisella Rotaryklubilla on strateginen kokous vähintään 

kerran vuodessa.  Jokaisen klubin tulisi kysyä, missä se haluaa olla viiden vuoden kuluttua ja 

tiedostaa, mitä lisäarvoa se tuo jäsenille.  Meitä pitävät yhdessä arvot, jotka jaamme keskenämme. 

Rotary koetaan eri tavalla kaikkialla, mutta neljän kysymyksen koe on sama kaikille.  Rotaryssä 

emme vain lahjoita rahaa, vaan suoritamme palveluprojekteja ja näemme projektien pysyvän 

vaikutuksen omakohtaisesti.  Tämä on ainutlaatuista. 

Rotary tarjoaa myös monia mahdollisuuksia johtajuuteen.  Tämä on Rotaryssa todellinen 

ihannetilanne, sillä se tekee meistä tehokkaampia johtajia. 

Rotary ei ole vain klubi, johon liitytään.  Se on kutsu loputtomiin mahdollisuuksiin.  Klubi avaa 

mahdollisuuksia palvella niin suurissa ja historiallisissa projekteissa kuten End Polio Now ja myös 

pienessä yhteisöhankkeessa, jossa vain istutat puun.  Ydinarvoihimme jatkuvasti tukeutuva 

klubitoiminta  avaa jäsenille mahdollisuudet elää rikkaampaa ja merkityksellisempää elämää ystävien 

kanssa, ympäri maailmaa. 

Holger Knaack korostaa:  Kaikki mitä teemme, avaa jollekulle jonkin uuden mahdollisuuden, jossakin.  

Siksi vuoden teemamme on:   Rotary avaa mahdollisuuksia! 
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PIIRIN TAVOITTEET  
 

(Klubin, näiden piirin tavoitteiden joukosta poimimien, omien tavoitteiden on hyvä olla täsmällisiä, mitattavia, 
saavutettavissa olevia, realistisia ja aikaan sidottuja sekä kunkin klubin kannalta katsoen relevantteja ja niiden 
kulloiseenkin tilanteeseen ja toimintaympäristöön sopivia) 

 

Rotaryn päämääriin ja strategian toteutumiseen tähtäävät, toimikauden 2020-

2021 tavoitteiden painopistealueet, piirissä 1390 ovat:   

 

* Elävät klubit, * Keskinäinen luottamus ja * Kestävä kehitys  
 

Näihin piirin painopistealueisiin liittyviä alatavoitteita sekä niihin klubeissa kohdennettavia 

ja suositeltavia, mutta valinnaisia toimia ovat seuraavat, kunkin painopisteen yhteydessä 

listatut toimenpiteet. Vaihtoehtojen moninaisuus lisää klubitason toimintasuunnitelman 

joustavuutta ja ottaa huomioon erilaiset tarpeet.  

 

Näistä kukin piirin klubi valitsee toteutettavikseen omaan toimintaympäristöönsä 

parhaiten sopivat, vähintään kolme (3) ja enintään viisi (5) toimenpidettä kustakin 

painopisteestä. Klubien on harjoitettava myös priorisointia.  Kuhunkin painopisteeseen 

liittyvät, klubien valitsemat toimenpiteet on laitettava tärkeysjärjestykseen klubin oman 

tilanteen pohjalta.  
 

Nämä klubien valitsemat toimenpiteet muodostavat klubin tulevaa kautta 2020-2021 

koskevan toimintasuunnitelman rungon. Toimintasuunnitelman laatiminen ja suunnitellut 

toimenpiteet on lisäksi aikataulutettava ja vastuutettava eli on päätettävä, milloin mitäkin 

tehdään ja kuka tekee eli kantaa päävastuun kunkin tavoitteen toteutumisesta joko yksin 

tai yhdessä jäsenten kanssa, mahdollisen tiimin vetäjänä. 
 
ROTARYN STRATEGIAAN NOJAAVAT, PIIRIN 1390 TAVOITTEIDEN PAINOPISTEALUEET: 
 
ELÄVÄT KLUBIT – Rotary-aatteen jatkuvuuden takaamiseksi ja vahvistamiseksi 

 
1. Klubien tukemiseen ja vahvistamiseen liittyen kannustamme klubeja tekemään rotarya 

tunnetuksi entistä paremmin niin, että laskusuuntainen jäsenkehitys saadaan 

muuttumaan ja saavutetaan nettolisäystä jäsenmäärässä. Klubitasolla tähän päästään 

sekä säilyttämällä nykyiset että hankkimalla uusia jäseniä. 

2. Uusilta jäseniltä kysytään, millaista toimintaa he haluavat eli tehdään tarvekartoitus. 

3. Jokainen klubi pitää vuoden aikana yhden strategiakokouksen, jossa se hallituksensa 

johdolla suunnittelee ja linjaa toimintaansa eteenpäin määrittääkseen, millainen klubi 

haluaa olla viiden vuoden kuluttua ja mitä sen saavuttamiseksi tulee tehdä - sekä 

millaista lisäarvoa se tuo jäsenilleen.  Joku (esim. presidentti) tulee valita johtamaan 

tätä ponnistelua. 
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4. Jokainen klubi tarkistaa oman klubinjohtosuunnitelmansa ajan tasalle, mielellään jo 

ennen uuden rotaryvuoden alkua. 

5. Klubien jäseniä kannustetaan hankkimaan itselleen tunnukset, joilla pääsee My 

Rotaryyn tarkastelemaan ja hyödyntämään sen - sekä Club Centralin tietoja ja 

aineistoja.  

6. Kukin klubi kirjaa tavoitteensa ”Rotary Club Central” -työkaluun toimikauden alussa. 
 

7. Perustetaan isompiin kaupunkeihin (isompien klubien toimesta) uusia klubeja, jotka 

voivat olla perinteisiä klubeja - tai uudentyyppisiä klubeja, joita ovat: satelliittiklubi, 

E-klubi, passiklubi, yritysklubi, teemapohjainen klubi ja alumniklubi. 
 

8. Klubeihin otetaan enemmän naisjäseniä ja alle 40-vuotiaita. 
 

9. Olemassa olevia Rotaract-klubeja tuetaan.  Tavoitteena on perustaa yksi uusi Rotaract-

klubi tai elvytetään entinen klubi. 

10. Järjestetään RLI- ja RYLA-koulutusta: Ainakin yksi RLI- (Rotary Leadership Institute) ja 

RYLA -koulutuskokonaisuus sekä RLI-kouluttajien koulutustilaisuus, mahdollisesti 

yhdessä muiden piirien kanssa. Rohkaistaan jäseniä osallistumaan tarjolla oleviin RLI- ja 

muihin piirin koulutuksiin. 

 
KESKINÄINEN LUOTTAMUS – osana tuloksellista johtajuutta 
 

1. Jäsenten johtamistaitoja parannetaan vahvistamalla erityisesti heidän 

henkilöjohtamiskykyjään (leadership) ja siten myös heidän luotettavuuttaan.  

2. Rohkaistaan jäseniä toteuttamaan innovatiivisia palveluideoitaan käytännössä, jotta 

saadaan yhä useampi jäsen osallistumaan aktiivisesti palveluprojekteihin – eli tarjotaan 

jäsenille mahdollisuuksia osallistua erilaisiin innovatiivisiin projekteihin, jolloin heidän 

sitoutumisensa klubiin vahvistuu.  

3. Vahvistetaan klubien johtamistoimintaa tukeutumalla kiinteästi ydinarvoihimme, - 

erityisesti rehellisyyttä korostamalla. 

4. Suositellaan jäseniä suorittamaan itsetutkiskelua neljän kysymyksen kokeen avulla.  

5. Korostetaan asioiden pohtimista objektiivisesti sekä sitä, että kysytään itseltä aina ennen 

toimenpiteitä, onko tekeminen varmasti oikein kaikkien kannalta. 

6. Kehitetään jäsenten johtajuutta tarjoamalla koulutuksen ohella mahdollisuuksia soveltaa 

hankittuja taitoja käytäntöön erilaisissa, paikallisissa ja kansainvälisissä, käytännön 

projekteissa. 

7. Varataan kunnolla aikaa uusien, klubiin sopivien henkilöiden löytämiseksi ja 

valitsemiseksi jäseniksi, jolloin yhteistyö sujuu ammattitaitoisella otteella. 
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8. Luodaan pohjaa keskinäiselle luottamukselle valitsemalla jäseniksi kyvykkäitä ja osaavia 

sekä vilpittömiä asiantuntijoita eri aloilta. Suositellaan erityisesti uusille ja kaikille 

muillekin jäsenille osallistumista piirin tapahtumiin syvällisemmän tietämyksen, uusien 

ideoiden ja kontaktien saamiseksi. 

9. Muistutetaan, että luottamus syntyy hitaasti osapuolten välille, mutta se voi hävitä 

hetkessä, jolloin sitä on syytä jatkuvasti kaikin tavoin vaalia. Rohkaistaan keskinäiseen 

luottamukseen nojaavaan Fellowship -toimintaan osallistumiseen. 

10. Korostetaan jäsenillemme, että ydinarvoihin jatkuvasti tukeutumalla on mahdollista elää 

rikkaampaa ja merkityksellisempää elämää – sekä korostetaan potentiaalisille jäsenille, 

että klubiin liittyminen avaa loputtomasti mahdollisuuksia kehittyä johtajana. 

KESTÄVÄ KEHITYS – Rotaryn vetovoiman kasvattamiseksi ja erityisesti nuorten houkuttelemiseksi jäseniksi 
 

1. Muistetaan kestävän kehityksen jakautuminen neljään eri alakohtaan eli paitsi 

ympäristöä koskevaan, myös kulttuuriseen, sosiaaliseen ja taloudelliseen kestävyyteen, 

joista klubit voivat valita haluamansa painotuksen projektiensa kulloisenkin tilanteen 

mukaan. 

2. Kartoitetaan ja otetaan huomioon erityisesti nuorten tarpeet ja odotukset heidän 

houkuttelemisekseen jäseniksi – sekä toivotetaan nuoret tervetulleiksi liittymään 

jäseniksi klubeihin uusine näkökulmineen ja ideoineen. 

3. Nuoret pitävät ympäristökysymyksiä tärkeinä, joten tarjotaan nuorille innostavia 

mahdollisuuksia toteuttaa palveluhaluaan erilaisissa ympäristöhankkeissa. 

4. Tehdään selvityksiä sekä kerätään ja hyödynnetään tutkimustietoa klubin 

vaikuttavuuden ja kattavuuden lisäämiseksi - sekä klubitoiminnan mukautumiskyvyn - ja 

jäsenten sopeutumishalun ja sitoutumisen takaamiseksi. 

5. Toimintamme tunnetuksi tekemiseksi sekä julkisuuskuvan parantamiseksi oman piirin 

alueella - piirin toimihenkilöt, piiritiedottajan ohella, panostavat tiedottamiseen 

sosiaalisessa mediassa (piirin web- ja FB- sivut). Pyrkimyksenä on Rotaryn ja 

rotaryklubien tavoitteista, tekemisistä ja saavutuksista kertominen tehokkaasti ja 

monipuolisesti.   

6. Huolehditaan siitä, että loputkin rotaryklubit ottavat käyttöön, uudet klubisivut ja pitävät 

ne ajan tasalla, sillä hyvät klubisivut auttavat vetovoimamme lisäämisessä. 

7. Suositellaan, että klubit käyttävät toimintansa, ml. tiedottaminen, tukena My Rotaryn 

Brand Center - ohjeita, template-sapluunoja ja muuta materiaalia sekä Learning & 

Reference-osaston opiskelumateriaaleja. 

 

8. Klubi tukee ja suorittaa mahdollisuuksien mukaan ”Global Grant” tai ”District Grant” -

palveluprojekteja, kuten osallistuminen ”Puhdas Itämeri” (Save the Baltic Sea) Global 

Grant -hankkeeseen. 
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9. Klubi toteuttaa ainakin yhden ympäristöprojektin paikallistasolla, oman klubinsa 

toimialueen tarpeista lähtien. 

10. Klubi pyytää aktiivisesti ja jatkuvasti paikallista mediaa raportoimaan klubin projekteista, 

tapahtumista tai varojenkeruusta. Tätä pyrkimystä helpottaa se, että johonkuhun 

toimittajaan luodaan henkilökohtainen yhteistyösuhde. 

Vuonna 2020-21 klubit viettävät näyttävästi World Polio Day -päivää 24.10.2020 ja Rotaryn 

syntymäpäivää 23.2.2021. Nämä päivät huomioidaan asianmukaisilla tapahtumilla, jotka lisäävät 

tietoisuutta Rotary -toiminnasta ja End Polio Now -projektista. Klubien tilaisuudet lisätään 

www.endpolio.org -sivustolle. 

Säätiölahjoituksiin (klubin ja jäsenten TRF = The Rotary Foundation -lahjoitukset sekä jäsenten 

EREY = Every Rotary Every Year -lahjoitukset vuosirahastoon) liittyvät tavoitteet on kirjattu 

erikseen seuraavassa kohdassa Rotarysäätiö ja PHF. 
 

Piirin klubit kartuttavat Rotarien oman säätiön (The Rotary Foundation, TRF) varoja, koska 

haluamme tehdä hyvää.  Rotarysäätiö määrittää omat painopistealueensa, joiden mukaan 

suunnataan myös piirin Rotarysäätiötoiminta. Piirin apurahat jaetaan kullakin kaudella 

käytettävissä olevista (District Grant) DG–varoista.  TRF suosittelee, että mainituista varoista 

käytetään 20 % End Polio Now –kampanjaan, jotta pitkäaikainen säätiön hanke polion poista-

miseksi saa tarvitsemansa rahoituksen.  Polion sairastaneiden auttaminen mm. tutkimustoimintaa 

tukemalla painottuu jatkossa polion rahoituksessa (The Polio Endgame Srategy 2019-2023). 

Klubit asettavat kunakin toimintavuonna rotarysäätiölahjoitusten tavoitteen. Niiden perusteella 

syntyy piirille Rotarysäätiön varainhankintatavoite.  Komitean puheenjohtaja rekisteröi klubien 

lahjoitustavoitteet PETS-koulutuksen yhteydessä tai sen jälkeen ja seuraa tavoitteiden 

saavuttamista Rotaryvuoden aikana.  Piirin TRF-asiamiehemme auttaa tarvittaessa hakemusten 

teossa ja neuvoo lahjoitusten kohdistamisessa Rotarysäätiön rahastoille. 

 

Piirin eli klubien yhteinen lahjoitustavoite on 40.000 USD (24 €/jäsen), josta puolet 

lahjoitetaan Vuosirahastoon ja puolet Polio Plus -rahastoon. 

Piiri kannustaa Rotarysäätiölahjoitukseen ”Every Rotarian Every Year” (EREY).  Rotarysäätiön 

EREY-tavoitteena on 100 USD/jäsen. Piirin tavoitteena on vähintään 50 jäsenen osallistumi-

nen tähän lahjoitusmuotoon. Tähän arvokkaaseen toimintaan voi osallistua myös pienem-

mällä summalla. 

Vuonna 1985 aloitettu hanke polion hävittämiseksi maailmasta on Rotarysäätiön kaikkien aikojen 

suurin hanke.  End Polio Now –projektina on edelleen tarpeellinen, koska poliota esiintyy vielä 

muutamilla sodista kärsivillä kriisialueilla. Rotarien antama lupaus velvoittaa meitä vielä.  Tavoite 

on hävittää polio kokonaan.  

Piirimme Rotarysäätiöön liittyvät tavoitteet klubeille ovat seuraavat: 

Klubit auttavat Rotaryä tekemään enemmän hyvää lisäämällä klubitason säätiölahjoituksia 

(TRF) ainakin 10 %:llä edellisestä vuodesta.  

Klubit kasvattavat säätiölle (TRF) ainakin 24 USD lahjoittavien jäsenten lukumäärää.   

http://www.endpolio.org/
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Kussakin klubissa Every Rotary Every Year (EREY) -tavoite on, että mahdollisimman moni 

jäsen lahjoittaa toimikauden aikana vähintään 100 dollaria vuosirahastoon. 

Maailmanrahaston avustukset kohdistetaan säätiön kuudelle painopistealueelle, jotka ovat: 

1. rauhantutkimus sekä konfliktien ehkäisy ja sovittelu  

2. sairauksien ehkäisy ja hoito  

3. vesi ja sanitaatio  

4. äidin ja lapsen terveys  

5. peruskoulutus sekä luku- ja kirjoitustaito  

6. taloudellinen ja yhteiskunnallinen kehittäminen. 

Rotaryvuonna 2020 - 2021 seurataan Vocational training team (VTT)--toiminnan kehittymistä ja 

aktivoidutaan, mikäli kiinnostusta toimintaan klubeissa herää. Piirin stipendiyhdyshenkilön 

tehtävänä on tehdä tunnetuksi Rotarysäätiön rauhanstipendiä sekä informoida ja neuvoa klubeja 

stipendien haussa.  Piirin myöntämistä omista stipendeistä päätetään tapauskohtaisesti 

talousarvion sallimissa puitteissa. Piirin rahoittamia pieniä stipendejä voidaan myöntää 

piirineuvoston harkinnan jälkeen kuvernöörin päätöksellä. 

Rotarysäätiökomiteaa ja klubien Rotarysäätiöasiamiehiä kannustetaan osallistumaan valtakunnal-

liseen Rotarysäätiöseminaariin helmikuussa 2021.  Rotarysäätiön edellyttämää avustustoiminnan 

sääntöjen ja paikallisen lain noudattamista valvoo piirin tarkastuskomitea (Auditing Committee).  

Komiteaan on nimetty tilintarkastukseen aktiivisesti osallistuneita rotareita ja past-kuvernööri. 
 

PIIRIN MUU TOIMINTA 
 

Nuorisovaihto on piirimme kansainvälisen palvelutoiminnan näkyvin ja tärkein 

toimintamuoto, johon klubit osallistuvat kiitettävän aktiivisesti.  Piirimme on ollut 

nuorisovaihdossa Suomen aktiivisimpiä piirejä.  Vuosittain lähteviä (OB) ja tulevia (IB) vaihto-

oppilaita on ollut n. 20-30 nuorta kumpaankin suuntaan.  Tavoitteena on pitää vaihto-

ohjelmiin osallistuvien nuorten määrä edellisten vuosien tasolla. Tehostamme 

isäntäperheiden rekrytointia mm. hyödyntämällä vaihto-oppilaiden vanhempien 

haastatteluja sekä vanhempien verkostoja. 
 

Piiri järjestää klubien nuorisovaihtoasiamiehille koulutusta syksyllä piiriseminaarin ja keväällä 

PETS:n yhteydessä. Tavoitteena on varmistaa klubien sertifiontivaatimusten täyttäminen sekä 

tehdä kesä- ja leirivaihtoa nykyistä tunnetummaksi. 

 

Maassa oleville (IB) vuosivaihto-oppilaille järjestetään viikonlopun mittainen leiri syksyllä ja vaihto- 

oppilaat osallistuvat piirikonferenssiin Mäntässä huhtikuussa 2021. 
 

Klubeja kannustetaan solmimaan yhteyksiä ja verkostoitumaan ulkomaisten klubien kanssa 

esimerkiksi luomalla ystävyysklubisuhteita.  Piirimme Kansainvälisen palvelun komitea (Inter 

Country Co-operation, ICC) jakaa informaatiota ystävyysvaihdosta (Rotary Friendship Exchange, 

RFE).  Vaihdon järjestyessä ja vaihtoryhmän vieraillessa paikkakunnalla piirin klubien toivotaan 

osallistuvan tähän kansainvälisen palvelun muotoon järjestämällä isäntäperheitä ja ohjelmaa 

ulkomaiselle ryhmälle.   
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Rotaryvuoden 2019 - 2020 Rotary Internationalin kansainvälinen kongressi pidetään 

Honolulussa Havaijilla USA:ssa 6.-10.2020. Seuraava kansainvälinen kongrenssi 

järjestetään Taipeissa Taiwanilla 12.-16.6.2021 ja 4-8.6.2022 Houstonissa, Texasissa.  

Kuvernööri kannustaa piirin rotareita osallistumaan näihin mielenkiintoisiin kansainväli-

siin tapahtumiin, joihin jokainen rotari on tervetullut.   www.riconvention.org 
 

SUOMEN ROTARYPALVELU ry:n TOIMINTA 
 

Suomen Rotarypalvelun piireille tarjoamia palveluita ovat mm. piirin kirjanpidon ja maksuliikenteen 

hoitaminen, nuorisovaihdon monipiiritoiminta, tulevan piirikuvernöörin valmennus, Rotarypalvelun 

tietojärjestelmäpalvelut, rotarymatrikkelin julkaiseminen, RI:n nimettyjen julkaisujen kääntäminen 

suomeksi, Rotary Norden –lehden jakeluluettelon ylläpito, Suomen Rotaryn ja piirien per capita -

maksujen kerääminen, Suomen Rotarypalvelu ry:n hallinnon sihteeritoiminta, arkistojen ylläpito sekä 

Rotaryn nimeen ja merkkiin liittyvien etujen ja oikeuksien valvonta. 

Edellä mainittujen palvelujen käytöstä päätetään piirineuvottelussa.  Piirineuvottelulle esitetään 

näiden palvelujen käytön jatkamista entiseen tapaan.  Suomen Rotarypalvelun 

koulutustoimikunnan tehtäviin kuuluu PETS:ssä ja muissa koulutustilaisuuksissa käytettävien 

koulutus- ja ohjeaineistojen kehittäminen.  Piirikouluttaja osallistuu toimikunnan toimintaan.  

Suomen Rotarypalvelun julkaisutoimikunnan tehtäviin kuuluvat PETS:ssä käytettävien 

koulutusmateriaalien kehittäminen ja jakelu, matrikkelikirjan rakenteesta ja tekstisisällöstä 

vastaaminen, Suomen Rotarypalvelun julkisuuskuva-toimikunnan tehtävänä on Internet-

kotisivujen sisällöstä vastaaminen sekä erilaiset julkisuuskuvaan liittyvän materiaalin ja käytäntöjen 

ohjeistukset piireille ja klubeille. Piirin IT-vastaava on Suomen Rotarypalvelun IT -toimikunnan 

jäsen.  Toimikunnan tehtävänä on SRP:n tietojärjestelmien kehittäminen ja käytön tukeminen. 

Suomen lääkäripankkitoiminnan kohde on Tansania.  Toimintaa on harjoitettu monipiiri-

organisaationa Ulkoministeriön myöntämän rahoituksen turvin.   

Piirien välinen yhteistoimintafoorumi – Rotarysäätiötoimikunta – järjestää mm. valtakunnalliset 

Rotarysäätiöseminaarit ja kartoittaa piirien mahdollisia yhteisiä projekteja. Jäseninä ovat piirien 

rotarysäätiökomiteoiden puheenjohtajat. 

Piirin edustajat (varsinainen ja varaedustaja) Suomen Rotarypalvelu ry:n varsinaisiin 

kokouksiin nimetään piirineuvottelussa.  Useimpien muiden Suomen rotarypiirien tavoin 

piirimme valitsee SRP:n hallitukseen kulloisenkin DGE:n ja hänen varajäsenekseen DGN:n. 
 

PIIRIN MÄÄRÄLLISET TAVOITTEET 2020 – 2021 
 

a. Jäsenmäärä piirissä oli 31.01.2020 1717 henkilöä.  Jokaisen klubin tavoitteena on 

jäsenmäärän nettokasvu.  Rotaryvuoden 2020 - 2021 talousarvio perustuu 1720 

jäseneen. Jäsenmäärätavoite on 1750. 

b. Vaihto-oppilasohjelmiin osallistuminen; vuosivaihdossa 25 – 30 nuorta kumpaankin 

suuntaan, kesä- ja leirivaihdossa mukana 10 – 15 oppilasta sekä lisäksi yhden 

kesäleirin järjestäminen piirin alueella. 

c. Rotarysäätiölahjoitukset (Piirin jäsenmäärän oletus 1720)  

http://www.riconvention.org/
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1. Vuosirahastoon PHF: noin 12 USD/jäsen 20.000 USD  

2. Polio Plus Fundraising Goal: noin 12 USD/jäsen 20.000 USD 

3. EREY, 100 USD/vuosi: 50 jäsentä 5.000 USD 

 

 

Neljän kysymyksen koe 
 

Rotary on palvelujärjestö.  Käytännön toimintaa ohjaavat Rotaryn eettiset periaatteet, joista Neljän 
kysymyksen koe on keskeinen.  Tällä kokeella rotarit pyrkivät edistämään hyviä toimintatapoja 
keskinäisessä kanssakäymisessään ja ajamissaan palveluhankkeissa punnitsemalla toimintaansa 
seuraavasti: 

Tutki ajatuksesi, sanasi ja tekosi kysymällä itseltäsi: 
1. Onko tämä TOTTA? 
2. Onko tämä OIKEUDENMUKAISTA kaikkia asianosaisia kohtaan? 
3. Luoko tämä HYVÄÄ TAHTOA ja PARANTAAKO TÄMÄ YSTÄVYYSSUHTEITA? 
4. Onko tämä kaikkien osapuolten EDUN MUKAISTA?  

 

Rotary on palvelujärjestö, jonka tunnuslause on: Palvelu itsekkyyden edelle (Service 

above self) 

 

       ----------------- 

 
ROTARY CLUB CENTER        https://rcc.rotary.org/#/goals 

Which goals will your club track this year?  Browse goals by category and select only those you plan to 

pursue.  

1. Club membership 

2. Service participation 

3. New member sponsorship 

4. Rotarian Action Group participation 

5. Leadership development participation 

6. District conference attendance 

7. Rotary Fellowship participation 

8. District training participation 

9. Annual Fund contributions 

10. PolioPlus Fund contributions 

11. Major gifts 

12. Bequest Society members 

13. Benefactors 

14. Service projects 

15. Rotaract clubs 

16. Interact clubs 

17. Inbound Youth Exchange students 

18. Outbound Youth Exchange students 

19. RYLA participation 

20. Strategic plan 

21. Online presence 

22. Social activities 

23. Update website and social media 

24. Media stories about club projects 

25. Use of official Rotary promotional materials 

https://rcc.rotary.org/#/goals

